
Protokoll fra styremøte i Brekkestø Vel 

Tirsdag 9. april 2024 

Sted: hos Inger Lise Syversen 

 

Til stede: Inger Lise Syversen, Svein Anders Heggem, Bjørn Gulbrandsen Holter,  

(digitalt): Christer Salvesen, Ulrik Ibsen Thorsrud og Astri Bjercke 

Forfall: Anne Robstad Martinsson 

Saksliste: 

1. Godkjenning av protokoll fra styremøte 18. mars 2024.  

Protokollen ble gjennomgått og godkjent.  

 

2. Forslag til vedtektsendringer 

Diskusjonen knyttet til eventuelle vedtektsendringer vil ta utgangspunkt i 

tilbakemeldingene fra medlemmene i Brekkestø Vel i spørreundersøkelsen. 

 

3. Medlemshøring: gjennomgang av spørreundersøkelsen (Questback) 

Noen formuleringer ble endret. Forslag om at tollbodsaken skulle være en del av 

teksten (selv om den kun skulle brukes som et eksempel), ble utelatt. Denne saken 

går sin gang uavhengig av spørreundersøkelsen. To nye punkt ble tilføyd;  

a. Fastboende eller sommergjest 

b. Andre forslag.  

Det er viktig at undersøkelsen sikrer anonymitet og at det er anledning å svare 

kun en gang. 

 

4. Orienteringssaker: 

a. Dugnad; Bjørn har laget en liste over oppgaver og ansvarsfordeling. Dugnaden blir 

enten den 6., 7. eller 8. mai, avhengig av været. 

b. Befaring av dampskipsbrygga 3. april. Svein og Christer møtte på vegne av 

Brekkestø Vel ordfører Einar Holmen-Hoven, representanter fra kommunen, 

Øystein Bergestig og Jon Olav Johnsen og journalist og fotograf Christian 

Nørstebø fra Lillesand Posten. Det ble i utgangspunktet påpekt manglende 

vedlikehold og forfall på eiendom og bygg, som kommunen eier. Svein og Christer 

redegjorde for situasjonen; toalett, behov for et system for rengjøring, så vel som 

oppussing og vedlikehold av bygget, innvendig som utvendig, ønske om kontroll 

av hele dampskipsbrygga og eventuelt fjellsikring. 

Konklusjon; Skriftlig avtale som klargjør ansvarsforhold (kommunen) og ønske om 

en handlingsplan (årshjul) der gjøremål og tidspunkt konkretiseres (Brekkestø 

Vel).  



c. Kontakt med Lillesand kommune. Ulrik har kontakt med Audun Andre Larsen for å 

klargjøre hyppighet for vask og lønn. 

d. Nødingen. Kystverket er i gang med å utbedre skadene. Det er bestilt nytt 

kobbertak (se for øvrig hjemmesiden under fanen «Eksterne samarbeidspartnere 

og andre saker»). 

e. Gjestespill fra Akerselva Kultur og teaterlag, Oslo. Teatergruppa vil besøke 

Brekkestø med forestillingen; «Bergtatt av Brekkestø», og er et utendørs 

vandreteater med historier fra uthavnen Brekkestø. Oppmøte er på Brekkestø 

brygge mandag 24. juni, tirsdag 25. juni, onsdag, 26. juni og torsdag 27. juni 

klokka 16.00. Pris; for voksne kr. 140, ungdommer (14-18år) kr. 100 og gratis for 

barn opp til 14 år. Billetter bestilles på Hopla. For mer info: ta kontakt med Tove 

S. Christiansen, 930 17 727, tovesc@hotmail.com 

 

5. Eventuelt  

a. Innspill om å legge ut: Reportasjen fra Lillesand Posten, informasjon om 

Kræsjkurset (se protokoll fra 18.mars d.å.) og gjestespillet på hjemmesiden under 

fanen «Nyheter», vil bli fulgt opp. 

b. Inger Lise tar kontakt med den ansvarlige for utleie i bygdelaget angående leie av 

Grendehuset til årsmøtet.  

c. Påminnelser: Neste styremøte er tirsdag 14. mai kl. 18.00-20.00 hos Svein og 

mandag 17. juni kl. 18.00-21.00.  Årsmøte 9 juli kl. 18.00 

 

15. april 2024 

 Astri Bjercke 
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